ROUND: 3

DATE : 19 APRIL 2022
TRACK: MONTREAL
SESSION RACE

Rank Driver
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DNF

DNF

Stefano Zeni [DEKO MOTOR SPORT]

Alessio Trisciani [POLIMARCHE RACING TEAM]

Ivan D'Ancona [RAGGIOLI RACING]
Giuliano Giacco [FAST & AGED]

Andrea Catania [DSP E-SPORT]

Mattia Sasso [LEDA RACING TEAM]
Dario Molino [BEDDA MATRI TEAM]
Fabio Giuffrida [BEDDA MATRI TEAM]
Fabrizio Torri [CRYPTO RACING]
Fabrizio Manlio Passamonti

Lorenzo Centra [WORLD RACERS TEAM]
Simone Sberla

Flavio Vandelli [BROKEN BRAKES]
Cosimo Pascadopoli [PASCA TEAM]
Dario Leonelli [LEDA RACING TEAM]
Massimo Serio [WORLD RACERS TEAM]
Giovanni Mineo

Vincenzo Sorice [DSP E-SPORT]

Franco Miniati [CRYPTO RACING]
Roberto Manduchi [LEDA RACING TEAM ]
Davide Lazzaro [WORLD RACERS TEAM]
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Total time
30:16.710
30:27.307
30:28.217
30:38.893
30:43.058
30:57.980
30:59.858
31:01.451
31:04.647
31:13.946
31:21.604
31:26.596
31:32.339
31:38.901
30:32.050
30:33.914
31:13.539
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Gap to 1st

+10.597
+11.507
+22.183
+26.348
+41.270
+43.148
+44.741
+47.937
+57.236
+64,894
+69.886
+75.629
+82.191
+1 lap
+1 lap
+2 laps

Fastest lap Penalties

01:18.368
01:18.126
01:18.410
01:18.715
01:19.059
01:19.292
01:19.064
01:19.708
01:19.102
01:18.729
01:19.077
01:20.384
01:20.214
01:20.605
01:20.659
01:21.151
01:20.845
01:18.627
01:20.657
01:19.513
01:19.068
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SESSION RACE

PENALTIES
TIME DRIVERS PENALTIES
03:50 -MOLINO L'episodio non coinvolge entrambe le parti in causa citate NESSUNA PENALITA'
- MINEO nel reclamo, di conseguenza non é possibile attribuire
sanzioni appropriate.
05:21 - GIUFFRIDA Centra forza troppo la staccata e colpisce Giuffrida . +5s CENTRA
- CENTRA
06:15 - MOLINO Passamonti chiude la traiettoria a Molino in modo non WARNING
- PASSAMONTI consono al regolamento PASSAMONTI
08:09 -VANDELLI Passamonti arriva lungo alla staccata del tornatino e +15s PASSAMONTI
- PASSAMONTI tampona Vandelli mandandolo in testa coda facendogli
perdere diverse posizioni posizioni. L'episodio non
coinvolge entrambe le parti in causa citate nel reclamo, di
conseguenza non € possibile attribuire sanzioni
appropriate.
31:00 -MOLINO L'episodio non coinvolge entrambe le parti in causa citate NESSUNA PENALITA'
- SASSO nel reclamo, di conseguenza non & possibile attribuire
sanzioni appropriate.
33:13 - PASCADOPOLI Vandelli sorpassa Pascadopoli affiancandolo in maniera NESSUNA PENALITA'
- VANDELLI corretta all'interno della prima curva ma quest'ultimo non
se ne accorge e chiude la traiettoria colpendo Vandelli .
33:13 -VANDELLI Pascadopoli, secondo quanto scritto nel reclamo +5s PASCADOPOLI
- PASCADOPOLI precedente, colpisce Vandelli ma é lui ad avere la peggio .
La manovra non & consona al regolamento ed é da
considerarsi errata.
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SESSION QUALIFY

Rank Driver

1

Davide Lazzaro [WORLD RACERS TEAM]

2 Stefano Zeni [DEKO MOTOR SPORT]

3 Alessio Trisciani [POLIMARCHE RACING TEAM]

4 Vincenzo Sorice [DSP E-SPORT]

5  Ivan D'Ancona [RAGGIOLI RACING]

6  Fabio Giuffrida [BEDDA MATRI TEAM]

7 Dario Molino [BEDDA MATRI TEAM |

8  Lorenzo Centra [WORLD RACERS TEAM]

9  Andrea Catania [DSP E-SPORT]

10 Giuliano Giacco [FAST & AGED]

11 Fabrizio Torri [CRYPTO RACING]

12 Roberto Manduchi [LEDA RACING TEAM]

13 Mattia Sasso [LEDA Racing Team]

14 Fabrizio Manlio Passamonti

15 Simone Sberla

16  Flavio Vandelli [BROKEN BRAKES]

17 Giovanni Mineo

18  Franco Miniati [CRYPTO RACING]

19 Massimo Serio [WORLD RACERS TEAM]

20  Cosimo Pascadopoli [PASCA TEAM]

21  Dario Leonelli [LEDA RACING TEAM]
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Fastest lap
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16.810
16.812
17.299
17.377
17.421
17.531
17.569
17.510
17.674
17.763
17.866
18.230
18.427
18.613
18.979
19.183
19.208
19.218
19.242
19.380

01:20.806

Gap to 1st

+00.002
+00.489
+00.567
+00.611
+00.721
+00.759
+00.700
+00.864
+00.953
+01.056
+01.420
+01.617
+01.803
+02.169
+02.373
+02.398
+02.408
+02.432
+02.570
+03.996



